
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 января 2025 года   № 85-7___ 

 

Санкт-Петербург 

 

О награждении почетной грамотой  

Территориальной избирательной комиссии № 37 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии  

№ 37 от 23 декабря 2020 года № 4-6 «О поощрениях Территориальной 

избирательной комиссии № 37», Территориальная избирательная комиссия № 37 

р е ш и л а: 

1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Гражданка седьмого созыва наградить Почетной грамотой 

Территориальной избирательной комиссии № 37:  

1.1. Воронкову Светлану Аркадьевну, секретаря Участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 554; 

1.2. Голубеву Екатерину Дмитриевну, председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 553; 

1.3. Гумметову Самиру Надировну, председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 561; 

1.4. Егорову Светлану Юрьевну, секретаря Участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 556; 

1.5. Иванову Жанну Николаевну, заместителя председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 565; 

1.6. Карелину Анастасию Владимировну, заместителя председателя 

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 554; 



2 

 

1.7. Парчевского Александра Владимировича, председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 552; 

1.8. Удальцову Анастасию Владимировну, председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 570; 

1.9. Федорееву Татьяну Валерьевну, секретаря Участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 552; 

1.10. Шабана Дмитрия Павловича, председателя Участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 556; 

1.11. Шилову Марию Михайловну, заместителя председателя Участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 563. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 37 

 

В.В. Ермакова 

 


